

## SERTİFİKATLAŞMA TƏNZİMLƏMƏSİ

### Üçüncü Ölkələrdə Üzvi Məhsulların istehsalı üçün Tənzimləmə (AB) 2018/848 və Komissiyanın Tətbiq Edən və Təqdim Olunan Qaydalara uyğun olaraq düzəliş edilmiş və qüvvədə olan

#### Maddə 1

##### *Əhatə dairəsi*

Sertifikatlaşdırma Qaydası ACERT-nin Üçüncü Ölkələrdə tətbiq etdiyi nəzarət sisteminə aiddir. O, ACERT-nin üzvi yoxlanış və sertifikatlaşdırma sxeminə və üzvi məhsulların etiketlənməsi tələblərinə uyğun olaraq Üçüncü Ölkələrdə yerləşən operatorlarda tətbiq etdiyi nəzarət tədbirlərini təsvir edir. ) 2021/1698 üzvi istehsal və üzvi məhsulların etiketlənməsi və Komissiyanın İcra və Təqdim edilmiş Qaydaları, düzəliş edilmiş və qüvvədə olan.

Bu qaydanın tərkib hissəsi Sertifikatlaşdırma Qaydasına ICS-BIO3CC\_D1.49 Əlavəsidir.

#### Maddə 2

##### *Təftiş və Sertifikatlaşdırma orqanı ACERT Avropa Sertifikatlaşdırma Təşkilatı SA*

1. ACERT Avropa Sertifikatlaşdırma Təşkilatı SA (bundan sonra ACERT və ya Nəzarət Orqanı adlandırılacaq) adı altında Təftiş və Sertifikatlaşdırma Orqanı 2005 -ci ildə SA operatorunun hüquqi forması (Soci été Anonyme) altında Salonikidə yaradılmışdır. ACERT-in əsas fəaliyyəti auditlərin aparılması və məhsulların və idarəetmə sistemlərinin sertifikatlaşdırılmasıdır.

2. ACERT-in məqsədləri :

- Davamlı inkişafın və üzvi kənd təsərrüfatının təşviqi
- Ətraf mühit 's müdafiəsi
- İstehlakçılar üçün yüksək səviyyədə istehlak məhsullarının istehsalının təmin edilməsi.
- Məxfiliyin, obyektivliyin və qərəzsizliyin qorunması

3. ACERT-in fəaliyyət prinsipləri:

a. Məxfilik - Güvən

ACERT yoxlama və sertifikatlaşdırma prosesi zamanı operatorlardan əldə edilən bütün məlumatları məxfi hesab etməlidir. Müvafiq normativ hüquqi baza, qanunvericilik və/yaxud operatorun tabe olduğu ACERT-in nəzarət sistemi ilə başqa hal tələb olunmursa, ACERT ilə üçüncü şəxslər arasında məlumat mübadiləsi operatorun yazılı razılığı əsasında həyata keçirilir. Mövcud qanunvericiliklə bağlı nəzarət və nəzarət orqanı tərəfindən yeniliklər edildiyi halda, ACERT müvafiq olaraq operatoru məlumatlandırır.

b. Qərəzsizlik - Obyektivlik

ACERT sertifikatlaşdırılmış məhsulların təchizatı, dizaynı və/yaxud marketinqində iştirak etmir. Bundan əlavə, ACERT konsaltinq xidmətlərinin göstərilməsində iştirak etmir. ACERT-in daxili və xarici işçiləri onun qərarlarına təsir edə biləcək hər hansı kommersioniya, iqtisadi və ya digər təzyiqlərə məruz qalmır. ACERT sertifikatlaşdırma prosesinin şərhilə bağlı maraqlı operatorlara məlumat verir. ACERT-in sertifikatlaşdırma sistemində nəzarət və nəzarət orqanları tərəfindən nəzarət edilir. ACERT-in daxili auditi ACERT-in üzvlərə dəvətindən sonra yaradılmış kollektiv orqan olan Müstəqilliyə Nəzarət Komitəsi (ICC) tərəfindən həyata keçirilir. Komitə ACERT-in daxili nəzarətini həyata keçirən müstəqil orqandır və onun Fəaliyyət Əsasnaməsinə uyğun olaraq ildə bir dəfə toplanır. Komitə elə qurulmuşdur ki, hər hansı fərdi maraqlı üstünlük təşkil etmir, bütün maraqlı tərəflər iştirak etmək imkanına malikdir. Komitə monitoring funksiyasından əlavə, sertifikatlaşdırma sistemi ilə bağlı siyasət və prinsiplərin yaradılmasına da töhfə verir.

c. Şəffaflıq

ACERT-in prosedurları bütün maraqlı tərəflərin sərbəst çıxışı olan müxtəlif növ məlumatların dərci vasitəsilə şəffaflığı təmin edir. Bu nəşrlərə göstəriş xarakterli və məhdudlaşdırıcı olaraq bu Sertifikatlaşdırma Qaydası və sertifikatlaşdırılmış operatorların Qeydiyyat Siyahısı daxildir. Bundan əlavə, ACERT-in mövcud qanunvericiliyə uyğunluğunu təmin etmək üçün dərc edilmiş sənədlər və tələb olunan bütün məlumatlar səlahiyyətli orqanlara təqdim olunur.

d. ACERT sertifikatlaşdırma prosesini davam etdirməmək hüququnu özündə saxlayır Audit zamanı ACERT məhsulların təhlükəsizliyinin təhlükə altına düşdüyünü və qida istehsalı, saxlanması və paylanması ilə bağlı qanunvericiliyin pozulduğunu müəyyən edir.

e. sözügedən sertifikatlaşdırma sahəsi ilə əlaqəli məsələlərlə məhdudlaşır.

#### Maddə 3

##### *Təriflər*

Üzvi məhsulların ekoloji istehsalı və etiketlənməsi haqqında (AB) 2018/848 Qaydanın 3-cü maddəsində göstərilən anlayışlar bu Sertifikatlaşdırma Qaydasının və onun Əlavələrinin məqsədləri üçün tətbiq edilir.

## **Maddə 4**

*Audit , Sertifikatlaşdırma və Müşahidə*

### **A. Qeydiyyat proseduruna daxildir :**

#### **1. Tətbiq :**

Bütün maraqlı operatorlar sertifikatlaşdırma üçün müraciət etmək hüququna malikdirlər. Maraqlanan operatorlar sertifikatlaşdırma orqanından və ya sertifikatlaşdırma orqanının internet saytı ([www.a-cert.org](http://www.a-cert.org)) vasitəsilə aşağıdakı məlumatları əldə edirlər:

- a) the Sertifikatlaşdırma Tənzimləmə ;
- b) the müvafiq Əlavə of the Sertifikatlaşdırma Tənzimləmə , tələb olunan sertifikat növünə görə ;
- c) the müvafiq Qiymət siyahısına uyğun olaraq tələb olunan sertifikat növü ;
- d) ərizə forması ;
- e) the sənəd Bəyannamə – Operatorun ilə bağlı təsviri tələb olunan sertifikat növü və bütün digər müvafiq sənədlər .

Bundan əlavə , (Aİ) 2018/848 Qaydasına daxildir ACERT-in internet saytı . Bütün maraqlı tərəflər həmçinin ACERT-in yuxarıda qeyd olunan sənədlərini elektron poçt və ya poçt vasitəsilə öz vəsaitləri hesabına ala bilirlər.

The maraqlıdır partiya doldurur in və göndərir üçün ACERT the sənədlər qeyd olunub in xal d və e . Bu prosedur sertifikatlaşdırmanın əhatə dairəsi dəyişdirildikdə (uzatma və ya azalma) də tətbiq edilir.

In hal the maraqlıdır partiya edir artıq sertifikatlı tərəfindən başqa Nəzarət Bədən , ACERT tələbləri üçün bir surəti of operatorun fayllar tərəfindən the əvvəlki Nəzarət Bədən . Daha sonra , sertifikatlaşdırma ilkin sertifikatlaşdırma işlərində tətbiq olunan prosedura əməl olunur. İstismarçiya eyni müddət ərzində eyni sahə üçün birdən çox nəzarət orqanı ilə etibarlı sertifikatlaşdırma müqaviləsi bağlamağa icazə verilmir.

#### **2. Müqavilənin imzalanması :**

İzləyir the təsdiq of the tətbiq tərəfindən the General menecer və 30 gün ərzində - dan onun təqdim edilməsi , maraqlı tərəfin və daha dəqiq desək, onun qanuni nümayəndəsinin Nəzarət Orqanı ilə müqavilə imzalaması xahiş olunur. The məqsəd of the müqavilə edir the tərif of the müqavilə öhdəliklər of the partiyaların , təsirli olması üçün həyata keçirilməsi

Qayda (Aİ) 2018/848 istehsal etmək üçün etibarlı üzvi məhsullar və qoruyur mühit . Müqaviləyə əsasən Nəzarət orqanı yoxlama aparmaq öhdəliyini öz üzərinə götürür the operatorun imkanlarına uyğun olaraq the tətbiq olunur milli və Aİ İcra etməklə qanunvericilik Torpağın davamlı idarə olunmasına və üzvi məhsulların istehsalına töhfə verən ildə ən azı bir yerdə audit . Müqavilə bağlayan operator hazırda qüvvədə olduğu kimi (Aİ) 2018/848 Qaydalarının və Komissiyanın İcra və Təqdim olunmuş Qaydaların tələblərinə cavab vermək öhdəliyini öz üzərinə götürür.

Aşağıdakı sənədlər inteqraldır hissəsi of operator müqaviləsi :

- a) Qaydaların Sertifikatını təqdim edir ;
- b) tələb olunan sertifikatlaşdırma sahəsi ilə bağlı Sertifikatlaşdırma Qaydasının Əlavəsi ;
- c) Müqavilənin imzalanmasından əvvəl müştəri tərəfindən alınan sertifikatlaşdırma loqotipinin istifadəsi ilə bağlı əmtəə nişanı və etiketləmə qaydaları ;
- d) the Qiymət cədvəli və qiymət təhlili ilə əlaqədardır üçün tələb olunan sertifikat əhatə dairəsi , harada the ödənilməli olan dəqiq məbləğ və ödəniş üsulu var ifadə etdi . Bitki istehsalı olduqda siyahı of sahələr də əlavə olunur .

sonra imzalanması the müqavilə the operatordur qeydiyyatdan keçmişdir in the müayinə və sertifikatlaşdırma sistemi of nəzarət orqanı və üçün ACERT reyestr operatorların , harada o qalır sertifikat verilənə qədər . Mümkünsə, müqavilə bağlayan operator hesabat verməlidir başlanması onun fəaliyyətləri in üzvi əkinçilik on (10) gün ərzində -dan müqavilənin imzalanması üçün operatorun yerləşdiyi ölkənin müvafiq orqanı . ACERTified surəti of bu uçotun aparılması üçün Nəzarət Orqanına bildiriş təqdim edilməlidir.

### **3. Yoxlamalar :**

12 ay ərzində sertifikatlaşdırma müqaviləsinin imzalanması , Nəzarət Orqanı aparır bir saytda müayinə (Aİ) 2018/848 və Nəzarət Qurumunun yoxlama proseduruna uyğun olaraq :

- yoxlayın təqdim edilmiş Bəyannamə - Təsvir forması və operatorun müraciəti ilə birlikdə təqdim edilən məlumat ;
- operatorun fəaliyyətini qiymətləndirmək görə ISO / IEC 17065 Standartı və tələblər Qaydaların (Aİ) 2018/848 ilə bağlı üzvi istehsal tələblərinin olub olmadığını müəyyən edir indiki milli və Avropa orqanik istehsal üçün qanunvericiliyə əməl edilir ;
- hər hansı uyğunsuzluğu müəyyən etmək və müvafiq uyğunsuzluqları

aradan qaldırmaq və təmin etmək üçün düzəldici tədbirlərin həyata keçirilməsini tələb etmək operatorun uyğunluğu müvafiq AB Qaydaları ilə üçün tələb olunan sertifikatlaşdırma sahəsi.

The yoxlama tarixi edir təşkil edilmişdir tərəfindən Nəzarət Bədən operatorun mövcudluğunu nəzərə alaraq. The operator edir varlıq məlumat ilə bağlı the final Tarix of the müayinə və the müayinə komanda , hansı ibarətdir of bir və ya daha çox müfəttişlər , yoxlamadan ən az 5 gün əvvəl. Tarixlə bağlı fikir ayrılığı yaranarsa, yoxlama yenidən təşkil edilir. Bununla belə, yeni tarix ilkin olaraq operatora bildirilmiş yoxlama tarixindən 5 gündən çox ola bilməz. The operator təftiş qrupunun üzvü və ya üzvlərinə istinad edərək yazılı və əsaslandırılmış etirazını bildirə bilər . Nəzarət orqanı tərəfindən etiraz qəbul edildikdə, etiraz edilən üzv və ya üzvlər dəyişdirilir . İstismarçı yoxlama tarixinə və ya təftiş qrupuna aid olub-olmamasından asılı olmayaraq hər hansı etiraz üçün Nəzarət Orqanını yoxlamaya ən gec 5 gün qalmış xəbərdar etməlidir. Yoxlama zamanı operatorun məsləhətçisi iştirak edə bilər, əgər operator bu barədə Nəzarət Orqanına məlumat verərsə. Məsləhətçinin yoxlama prosedurunda iştirak etmək hüququ yoxdur.

Nəzarət sistemə ilkin təqdimat üçün yoxlamaya aşağıdakılar daxildir :

- tam yerində yoxlama of qeyd alınmış istehsal amilləri və istehsal prosesi ;
- saytda müayinə of the obyektlər ;
- mühasibat sənədlərinə nəzarət ;
- nümunə götürmə in sifariş üçün hər hansı birini aşkar edin müvafiq AB Qaydalarına uyğun olaraq üzvi istehsalda istifadə üçün icazə verilməyən maddələr və ya əgər varsa, müvafiq Aİ Qaydalarına uyğun gəlməyən texnikaların istifadəsini yoxlamaq . İcazə verilməyən məhsulların istifadəsinə şübhə yarandıqda nümunə götürülməsi məcburidir ;
- ehtiyat tədbirlərinin monitorinqi çirklənməməsi üçün görülən tədbirlər icazəsiz məhsullar tərəfindən və ya maddələr .

Baş çatdıqdan sonra yoxlamanın a hesabat tamamlanır olanı qeyd edir yoxlama nəticələri , (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydanın pozulmuş müddəaları və müvafiq sanksiyalar. Daha sonra aparıcı müfəttiş məlumat verir Nəticə ilə bağlı yoxlanılan operator yoxlamadan çatdırmaqla surəti hesabatdan. Yoxlama zamanı uyğunsuzluqlar aşkar edildikdə , operator tələb olunan düzəldici tədbirləri görməlidir tərəfindən müəyyən edilmiş müddət ərzində nəzarət orqanı. Düzəliş tədbirləri nəzarət orqanı tərəfindən yoxlanılır və potensial olaraq əlavə olaraq yeni yoxlama aparılır . Əgər nəzarət orqanı uğursuz olur

düzəltmək üçün razılaşdırılmış qaydada uyğunsuzluqlar dövr, bu bilər sertifikatlaşdırma ilə nəticələnir məhsulların və/və ya Nəzarət Orqanı ilə bağlanmış sertifikatlaşdırma müqaviləsinə xitam verildikdə .

## **B. Sertifikatlaşdırma :**

Hamısı sənədlər toplandı tərəfindən Nəzarət Bədən vasitəsilə the qeydiyyat prosedur və hamısı başqa müvafiq sənədlər ki da idi toplanmış var varlıq nəzərdən keçirilmişdir tərəfindən müstəqil qiymətləndirici, o da Elmi Şuranın üzvü ola bilər. Qiymətləndirici qiymətləndirmə hesabətini doldurur və sertifikatın verilməsi və ya verilməməsi barədə qərar qəbul edir .

sonra operator sertifikatlaşdırılmış operatorların ACERT reyestrində qeydiyyata alınır və məsul sertifikatı ala bilər. Yoxlama zamanı aşkar edilmiş bütün uyğunsuzluqları aradan qaldıra bilməyən operatorlara sertifikatlar verilməz. Sertifikatlaşdırmanın verilməsi avtomatik olaraq sertifikatlaşdırma loqolarından (Aİ Komissiyasının loqosu və ACERT loqosu) istifadə hüququnun verilməsi deməkdir. Nəzarət Orqanı öz sertifikatlı üzvi məhsulların etiketlənməsinə nəzarət edir və ümumi qanunvericilik tələblərinin tətbiq olunduğu markalanmaya daxil edilmiş hər hansı digər əlamətlərlə bağlı heç bir məsuliyyət daşımır.

Dürüstlüyə Nəzarət Komitəsi sertifikatın düzgün verilməsinə nəzarət edir .

## **C. Nəzarət yoxlamaları :**

Sertifikat verildikdən sonra ACERT aparır müşahidə auditlər in sifariş qorumaq the davamlı məmnunluq of the tələblər of the Tənzimləmə və yoxlayın the uyğunluğu sertifikatlı operatorun fəaliyyətləri üzvi ilə əlaqədar istehsalı, hazırlanması və ya idxal üçüncüdən ölkələr .

Nəzarətə daxildir :

### **1) İllik Yoxlamalar :**

Onlar (Aİ) 848/2018 Qaydasının tələblərinə uyğun olaraq ildə ən azı bir dəfə və istənilən halda məsul istehsalı üçün becərilən növlərin cari vegetasiya dövründə həyata keçirilir ; heyvandarlıq üçün damazlıq ili ərzində; və hazırlıq operatorları üçün cari hazırlıq mövsümü ərzində. Auditlər elan edildiyi təqdirdə tarix məsləhətləşmələr əsasında müəyyən edilir operatorla. İstəniləndə hal yoxlama olmalıdır ilkin yoxlama tarixindən etibarən 5 gün ərzində aparılmalıdır nəzarət orqanı tərəfindən operatora məlumat verilir. Təftiş qrupu aparır a tam fiziki müayinə operator; operatorun mühasibat sənədlərini yoxlayır ; və uyğun olaraq potensial olaraq nümunə götürməni həyata keçirir Əsasnamə ilə (Aİ) 2018/848 .

Ümumilikdə, (Aİ) 2018/848 Qaydanın 34(2) və 35(8) maddələrində qeyd olunanlar istisna

olmaqla, bütün operatorlar və operator qrupları ən azı ildə bir dəfə uyğunluq yoxlanışına məruz qalmalıdır. Uyğunluğun yoxlanılmasına yerində fiziki yoxlama daxildir.

İki fiziki yerində yoxlama arasındakı müddət yalnız aşağıdakı şərtlər yerinə yetirildikdə 24 aydan çox olmamalıdır:

- operatorun və ya müvafiq operatorlar qrupunun əvvəlki yoxlamaları ardıcıl olaraq ən azı üç il ərzində üzvi və ya konversiyada olan məhsulların bütövlüyünə təsir edən hər hansı uyğunsuzluq aşkar etməmişdir; və
- müvafiq operator və ya operatorlar qrupu 2018/848 (Aİ) Qaydasının 38(2) maddəsində və 2017/625 sayılı Qaydanın 9-cu maddəsində istinad edilən elementlər əsasında qiymətləndirilmişdir. uyğunsuzluq.

## 2) Əlavə yoxlamalar :

orqanı tərəfindən hazırlanmış risk təhlili əsasında aparılır və risk səviyyəsini müəyyən edən meyarlara uyğun olaraq yoxlamalar planlaşdırılır. Nəzarət orqanı hər il təmin etməlidir bütün qeydiyyatdan keçmiş operatorların ən azı 10%-i üçün əlavə yoxlamalar (Aİ) 2018/848 və (Aİ) 2021/279 Qaydalarına uyğun olaraq təsadüfi qaydada aparılmalıdır . Səbəb və əlavə yoxlama ola bilər hər hansı bir məlumat üçün şübhələr yaradır the təsirsiz tələblərin tətbiqi Əsasnamənin tərəfindən operator və ya dəyişdirilməsi riski olduğu yerlərdə üzvi məhsullar ilə olmayan məhsullar istehsal, hazırlanmışdır və ya idxal olunur -dan üçüncü ölkələr (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydaya və hazırda qüvvədə olan müvafiq tənzimləyici çərçivəyə uyğun olaraq . Bundan əlavə, hər il keçirilən bütün yoxlamaların 10%-i elan edilmədən keçirilir. Bu cür yoxlamalar operatora əvvəlcədən xəbərdarlıq edilmədən həyata keçirilir .

## 3) Nümunə götürmə:

Nəzarət orqanı həyata keçirir illik nümunələr a faiz bütün operatorların ilə sertifikatlı məhsullar Qaydaya (Aİ) 2018/848, Qaydaya (Aİ) 2021/1698 və Qaydaya (Aİ) 2021/279 uyğun olaraq . Hər birində Nəzarət Qurumunun personalından nümunə götürür nümunə götürür və onu ACERT-ə göndərir . Nəzarət orqanı sonra irəli aparır nümunə təhlil üçün akkreditə olunmuş ACERT ilə müqavilə bağlanmış laboratoriya . xatirinə nəticələrin yoxlanılması sayğac nümunələri üçün laboratoriyada saxlanılır 30 günə qədər . Dəqiq vaxtdan asılıdır the nümunə növü və təhlilin aparıldığı müvafiq maddələr . Bütün yoxlamalar zamanı təftiş qrupu nümunə götürür şübhələr olduqda təhlil istifadəsinə gəldikdə icazəsiz məhsulların və ya ehtimalı çirklənmə icazəsiz məhsullar tərəfindən. Bu hallarda n götürülməli və təhlil edilməli olan nümunələrin minimum sayı (operatorların ümumi sayının 5%-i) tətbiq edilmir.

4) olduqda monitoring miqyasından asılı olaraq müşahidə yoxlaması zamanı uyğunsuzluqlar və şiddəti , operator almalıdır düzəldici tədbirlər müəyyən müddət ərzində müddət təyin edilib nəzarət orqanı ilə məsləhətləşərək . Düzəliş edən tədbirlərə baxılacaq Nəzarət orqanı tərəfindən. Bu halda əlavə yoxlama aparıla bilər. Əgər the operator uğursuz olur üçün çarə the uyğunsuzluq daxilində the razılaşıdı vaxt , bu gətirib çıxara bilər sanksiyalar mühafizə .

İllik və gözlənilməz yoxlamalar ən azı aşağıdakı meyarlar nəzərə alınmaqla istehsalın, hazırlanmasının və paylanmasının bütün mərhələlərində ümumi risk təhlili əsasında Nəzarət orqanı tərəfindən həyata keçirilir ((Aİ) 2018/848 sayılı Qaydanın 38-ci maddəsi):

a) operatorların və operator qruplarının növü, ölçüsü və strukturu;

b) operatorların və operator qruplarının üzvi istehsal, hazırlanmasına və paylanmasına cəlb olduğu müddət;

c) bu maddəyə uyğun olaraq aparılan yoxlamaların nəticələri;

d) həyata keçirilən fəaliyyətlər üçün müvafiq vaxt nöqtəsi;

e) məhsul kateqoriyaları;

f) məhsulların növü, miqdarı və dəyəri və onların zamanla inkişafı;

g) məhsulların qarışması və ya icazə verilməyən məhsul və ya maddələrlə çirklənmə ehtimalı;

h) operatorlar və operatorlar qrupları tərəfindən qaydalardan kənara çıxmaların və ya istisnaların tətbiqi;

(i) istehsalın, hazırlanmasının və paylanmasının hər bir mərhələsində uyğunsuzluq üçün kritik məqamlar və uyğunsuzluq ehtimalı;

(j) subpodratçı fəaliyyəti.

## **Maddə 5**

### *Dönüşüm*

1. Konversiya dövründə istehsal olunan məhsullar üzvi məhsullar və ya konversiya zamanı məhsullar kimi bazara çıxarılmamalıdır.

(Aİ) 2018/848 Qaydasının 10-cu maddəsinin 1-ci bəndinə uyğun olaraq istehsal edilmiş aşağıdakı məhsullar konversiya zamanı məhsullar kimi bazara çıxarıla bilər:

- (a) ən azı 12 aylıq çevrilmə dövrünə əməl olunmaq şərti ilə bitki reproduktiv materialı;
- (b) bitki mənşəli qida məhsulları və bitki mənşəli yem məhsulları, bir şərtlə ki,

məhsulda yalnız bir kənd təsərrüfatı bitkisi inqrediyenti olsun və məhsul yığımına qədər ən azı 12 ay müddətinə çevrilmə müddəti yerinə yetirilsin.

2. Üzərində üzvi istehsalın başlandığı fermanın çevrilmə müddəti operatorun ACERT ilə ACERTləşdirmə Müqaviləsi imzaladığı və 2018/848 sayılı Qaydaya (Aİ) uyğun olaraq sahibliyini nəzarət sisteminə tabe etdikdən sonra ən tez başlamalıdır.

- i. konvertasiya dövründə (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydada göstərilən bütün qaydalar tətbiq edilir;
- ii. əkindən əvvəl ən azı iki il müddətində, otlaq və ya çoxillik bitkilərdə isə bağlamalara münasibətdə tətbiq edilməlidir. yem, üzvi yem kimi istifadə olunmazdan əvvəl ən azı iki il müddətində və ya yemdən başqa çoxillik bitkilərə münasibətdə, üzvi məhsulların ilk yığımına qədər ən azı üç il müddətində.

3. ACERT, təsərrüfat bağlamalarının üzvi istehsalda istifadəsinə icazə verilməyən məhsullarla emal olunmayan təbii və ya kənd təsərrüfatı əraziləri olduğu hər hansı əvvəlki dövrün konversiya dövrünün bir hissəsi kimi geriyə qüvvədə tanımaq qərarına gələ bilər. Bu müddət yalnız şərtlərin ən azı üç il müddətində yerinə yetirildiyini sübut edən qənaətbəxş sübutların ACERT-ə təqdim edildiyi halda geriyə baxıla bilər .

4. Yuxarıda göstərilən çevrilmə müddətini müəyyən etmək üçün aşağıdakı şərtlər üst-üstə düşməlidir:

- i. ACERT yalnız konvertasiya dövrünün retroaktiv tanınması üçün müraciətlərə baxacaq, o halda ki, operator bunu tələb edən yazılı bəyannamə təqdim edir. Belə hallarda sübut yükü operatorun üzərinə düşür.
- ii. Ərizəçi tərəfindən heç bir qənaətbəxş sübut təqdim edilmədiyi təqdirdə, ACERT, konversiya dövrünün başlama tarixindən bilavasitə əvvəlki hər hansı dövrü tanımağa borclu deyil.
- iii. Nəzarət sistemində qeydiyyatdan keçmiş operator konvertasiya müddətinin bir hissəsi kimi hər hansı əvvəlki müddətin geriyə tanınması üçün müraciət etdikdə, bağlamalarda sorğu ACERT-ə təqdim olunur və Qayda (EC) 2020-də təsvir olunduğu kimi müvafiq sənədlərlə müşayiət olunmalıdır. /464. Nəzarət orqanı sorğunu qiymətləndirdikdən sonra və razılıq əldə etdikdən sonra müvafiq retroaktiv tanınma hüququ verir.

5. ACERT müəyyən hallarda torpağın və ya onun bir və ya bir neçə sahəsinin üzvi istehsalda istifadəsinə icazə verilməyən məhsul və ya maddələrlə çirkləndiyi halda, həmin torpaq və ya torpaq sahələri üçün konvertasiya

müddətini bənddə göstərilən müddətdən artıq uzatmaq qərarına gələ bilər. 1(ii) artıq ekoloji əkinçiliyə çevrilmiş və ya çevrilmə prosesində olan və ekoloji istehsala icazə verilməyən məhsulla emal edilmiş bağlamalar üçün. Bu halda, konvertasiya müddətinin uzunluğu aşağıdakı amillər nəzərə alınmaqla müəyyən edilir:

- i. müvafiq məhsulun deqradasiyası prosesi çevrilmə müddətinin sonunda torpaqda, çoxillik bitkidə isə bitkidə cüzi bir qalıq səviyyəsinə zəmanət verməlidir;
- ii. emaldan sonra yığılan məhsul üzvi istehsal üsulları ilə satıla bilməz. ACERT məcburi tədbirlər tələb etmək qərarı haqqında konkret Üçüncü Ölkədə fəaliyyət göstərən digər Nəzarət Orqanlarını və Avropa Komissiyasını məlumatlandırır.

## **Maddə 6**

### *Paralel istehsal*

1. Bitki istehsalı operatoru eyni ərazidə üzvi və qeyri-üzvi istehsal bölmələrini yalnız ən azı üç il becərmə müddəti tələb edən, sortlar asanlıqla fərqləndirilə bilməyən çoxillik bitkilər üçün və yalnız aşağıdakı şərtlər yerinə yetirildikdə işlədə bilər:

- i. sözügedən istehsal, istehsalçının qəti öhdəliyi götürdüyü və heç bir halda mümkün olmayan ən qısa müddətdə müvafiq sahənin son hissəsinin üzvi istehsala çevrilməsinə başlanmasını nəzərdə tutan çevrilmə planının bir hissəsini təşkil edir. hadisə maksimum beş ildən artıqdır;
- ii. hər bir aidiyyəti vahiddən alınan məhsulların daimi olaraq ayrılmasını təmin etmək üçün müvafiq tədbirlər görülmüşdür;
- iii. ACERT-ə aidiyyəti olan məhsulların hər birinin yığılması barədə ən azı 48 saat əvvəl məlumat verilir;
- iv. məhsul yığımı başa çatdıqdan sonra istehsalçı aidiyyəti vahidlər üzrə yığılmış dəqiq miqdarlar və məhsulların ayrılması üçün tətbiq edilən tədbirlər barədə ACERT-ə məlumat verir;
- v. (Aİ) 2018/848 və Qaydalarda (Aİ) 2021/1698-də istinad edilən çevrilmə planı və nəzarət tədbirləri ACERT tərəfindən təsdiq edilmişdir; bu təsdiq konversiya planının başlanmasından sonra hər il təsdiqlənməlidir;

2. İstehsalçılardan başqa, yuxarıda göstərilən şərtlər də tətbiq oluna bilər:

- i. ACERT ilə razılaşdırılmış kənd təsərrüfatı tədqiqatları və ya formal təhsil üçün nəzərdə tutulan sahələr olduqda;
- ii. toxum, vegetativ çoxaldıcı material və transplantasiya istehsalı zamanı və

- iii. yalnız otlaq üçün istifadə olunan çəmənliklər üçün.

### **Maddə 7**

#### *Qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialının istifadəsi üçün icazələr*

1. Bitki reproduktiv materialdan başqa bitki və bitki məhsullarının istehsalı üçün yalnız üzvi bitki reproduktiv materialından istifadə edilməlidir.

2. Bitki reproduktiv materialından başqa məhsulların istehsalı üçün istifadə olunacaq üzvi bitki reproduktiv materialı əldə etmək üçün ana bitki və müvafiq hallarda bitki reproduktiv materialının istehsalı üçün nəzərdə tutulan digər bitkilər (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydaya uyğun olaraq istehsal edilməlidir. ən azı bir nəsil üçün, çoxillik bitkilərə gəldikdə isə, iki vegetasiya dövründə ən azı bir nəsil üçün.

3. ACERT üzvi istehsalda istifadə üçün bitki reproduktiv materialı istehsal edən operatorlara ana bitkilər və ya müvafiq hallarda bitki reproduktiv materialının istehsalı üçün nəzərdə tutulmuş və bu Qanunun 2-ci bəndinə uyğun olaraq istehsal edilən digər bitkilər olduqda qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialdan istifadə etmək icazəsi verə bilər. bu maddə kifayət qədər miqdarda və ya keyfiyyətdə mövcud deyildir və aşağıdakı şərtlər yerinə yetirildiyi təqdirdə belə materialı orqanik istehsalda istifadə üçün bazara çıxarmaq üçün:

(a) istifadə olunan qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialı, 2018/848 sayılı Qaydaların 24(1) maddəsinə uyğun olaraq icazə verilənlərdən başqa, məhsul yığımindan sonra bitki mühafizəsi vasitələri ilə emal edilməmişdirsə, əgər uyğun olaraq kimyəvi təmizləmə təyin olunmayıbsa, Bitki reproduktiv materialının istifadə olunacağı ərazidə müəyyən bir növün bütün sortları və heterojen materialı üçün aidiyyəti Üzv Dövlətin səlahiyyətli orqanları tərəfindən fitosanitar məqsədlər üçün (Aİ) 2016/2031 Qaydası ilə. Müəyyən edilmiş kimyəvi emaldan keçmiş qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialdan istifadə edildikdə, emal edilmiş bitki reproduktiv materialının yetişdirildiyi torpaq sahəsi, müvafiq hallarda, 1.7.3 və 1.7.4-cü bəndlərdə nəzərdə tutulmuş konversiya müddətinə tabe olmalıdır. (Aİ) 2018/848 Qaydaya II Əlavənin I Hissəsinin;

(b) istifadə edilən qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialı tingin köçürülməsindən məhsulun ilk məhsuluna qədər bir vegetasiya dövründə başa çatmış kultivasiya dövrü olan növlərin tingi deyil;

(c) bitki reproduktiv materialı bütün digər müvafiq üzvi bitki istehsalı tələblərinə uyğun olaraq yetişdirilir;

(d) qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından istifadə icazəsi həmin material səpilməmiş və ya əkilməmişdən əvvəl alınmalıdır;

(e) icazəyə cavabdeh olan səlahiyyətli orqan, nəzarət orqanı və ya nəzarət orqanı icazəni yalnız fərdi istifadəçilərə və hər dəfə bir mövsüm üçün verir və icazə verilən bitki reproduktiv materialının miqdarını sadalayır;

(f) (e) bəndini istisna etməklə, Üzv Dövlətlərin səlahiyyətli orqanları hər il müəyyən növdən və ya alt növdən və ya qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından istifadə üçün ümumi icazə verə və növlərin siyahısını tərtib edə bilər. , alt növ və ya

sortları ictimaiyyətə təqdim edin və onu illik əsasda yeniləyin. Bu halda həmin səlahiyyətli orqanlar icazə verilmiş qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialının miqdarını siyahıya alır; (g) bu paraqrafa uyğun olaraq verilmiş icazələrin müddəti 31 dekabr 2036-cı il tarixində başa çatır.

4. Bu maddənin 1-ci bəndindən kənara çıxmaq yolu ilə, üçüncü ölkələrdəki operatorlar 5(1) maddəsinin ikinci yarım bəndi, (a) bəndinə uyğun olaraq konversiya zamanı bitki reproduktiv materialından və ya bu Qaydalara uyğun olaraq icazə verilmiş bitki reproduktiv materialından istifadə edə bilərlər. bu maddənin 3-cü bəndi, üzvi bitki reproduktiv materialının operatorun yerləşdiyi üçüncü ölkənin ərazisində kifayət qədər keyfiyyət və ya kəmiyyətdə olmaması əsaslandırıldıqda.

Müvafiq milli qaydalara xələl gətirmədən, üçüncü ölkələrdəki operatorlar öz holdinqlərindən alınmış həm üzvi, həm də konversiya zamanı bitki reproduktiv materialından istifadə edə bilərlər.

Bu maddənin 3-cü bəndinə uyğun olaraq icazə verilmiş üzvi və ya konversiyada olan bitki reproduktiv materialı və ya bitki reproduktiv materialı kifayət qədər keyfiyyətdə və ya mövcud olmadıqda, ACERT üçüncü ölkələrdəki operatorlara qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından üzvi istehsal vahidində istifadə etmək icazəsi verə bilər. operatorun yerləşdiyi üçüncü ölkənin ərazisində bu maddənin 5, 6, 7 və 8-ci bəndlərində müəyyən edilmiş şərtlər daxilində kəmiyyət.

5. Qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialı yığımdan sonra (AB) 2018/848 sayılı Qaydanın 24(1) maddəsinə uyğun olaraq bitki reproduktiv materialının müalicəsi üçün icazə verilənlərdən başqa bitki mühafizə vasitələri ilə emal edilməməlidir, əgər kimyəvi müalicə təyin edilməmişdirsə. (Aİ) 2016/2031 Qaydasına uyğun olaraq, bitki reproduktiv materialının istifadə olunacağı ərazidə müəyyən bir növün bütün sortları və heterojen materialı üçün aidiyyəti Üzv Dövlətin səlahiyyətli orqanları tərəfindən fitosanitar məqsədlər üçün.

Birinci bənddə qeyd olunan müəyyən edilmiş kimyəvi müalicə ilə emal edilmiş qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialdan istifadə edildikdə, emal edilmiş bitki reproduktiv materialının yetişdirildiyi bağlama, müvafiq hallarda, 1.7-ci bənddə nəzərdə tutulmuş konversiya müddətinə tabe olmalıdır. .3 və 1.7.4. (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydaya II Əlavənin I Hissəsinin.

6. Qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından istifadəyə icazə məhsulun səpinəndən və ya əkilməsindən əvvəl alınmalıdır.

7. Qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından istifadə icazəsi ayrı-ayrı istifadəçilərə hər dəfə bir mövsüm üçün verilir və səlahiyyətli orqanlar, nəzarət orqanı və ya icazələrə cavabdeh olan orqan icazə verilən bitki reproduktiv materialının miqdarını siyahıya alır.

8. Səlahiyyətli orqanlar tingin köçürülməsindən məhsulun ilk məhsuluna qədər bir vegetasiya dövründə başa çatmış kultivasiya dövrü olan növlərin tinglərinə münasibətdə qeyri-üzvi tinglərdən istifadəyə icazə vermirlər.

9. Bu maddənin 2-ci bəndində göstərilən qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialından istifadəyə icazə verməzdən əvvəl ACERT aşağıdakı məlumatları qiymətləndirir və verilən hər bir istisna üçün əsaslandırma tərtib edir:

- (a) elmi və ümumi ad (ümumi və latın adı);
- (b) müxtəliflik;
- (c) toxumların ümumi çəkisi və ya müvafiq bitkilərin sayı;
- (d) üzvi və ya çevrilmiş bitki reproduktiv materialının mövcudluğu;
- (e) bu maddənin 2-ci bəndində göstərilən tələblərin yerinə yetirildiyini sübut edən sənədlər və ya operatorun bəyanatı.

Bu maddənin 2-ci bəndində göstərilən qeyri-üzvi bitki reproduktiv materialının istifadəsi üçün hər bir icazə üçün ACERT 2021/1698 sayılı Qaydanın 4-cü maddəsində göstərilən illik hesabatla müvafiq məlumatları daxil etməlidir.

### **Maddə 8**

#### *Fəlakətli vəziyyətlər*

ACERT müvəqqəti olaraq icazə verə bilər 606/2009 nömrəli Qaydalara IB Əlavəsinə uyğun olaraq müəyyən ediləcək maksimum tərkibə qədər kükürd dioksidin istifadəsi, əgər müəyyən bir məhsulün müstəsna iqlim şəraiti müəyyən bir coğrafi ərazidə üzvi üzümün sanitariya vəziyyətini pisləşdirsə Üçüncü Ölkədə şərabçını müqayisə edilə bilən son məhsul əldə etmək üçün əvvəlki illərdəkindən daha çox kükürd dioksid istifadə etməyə məcbur edən şiddətli bakterial hücumlar və ya göbək hücumları səbəbindən.

(Aİ) 2018/848 sayılı Qaydanın 22(1) və 45(3) maddələrində istinad edilən müstəsna istehsal qaydalarının məqsədləri üçün vəziyyətin "mənfi iqlim hadisəsi" nəticəsində yaranan fəlakətli hallar kimi təsnif edilməsi üçün, ' heyvan xəstəlikləri, "Ətraf mühitlə bağlı insident", "təbii fəlakət" və ya "fəlakətli hadisə", eləcə də hər hansı müqayisə edilə bilən vəziyyət olduqda, ACERT vəziyyətin mövcud olduğu üçüncü ölkənin müvafiq orqanları tərəfindən verilmiş bəyanat əsasında vəziyyəti fəlakətli hallar kimi tanıya bilər. mümkün olan yerdə baş verir. Əgər belə bir bəyanat mövcud deyilsə, hər hansı belə tanınma ACERT fəlakətli halları əsaslandırmaq rəsmi təşkilatlar tərəfindən təqdim edilən məlumatlara əsaslanmalıdır.

ACERT tərəfindən təsdiq edildikdən sonra, ayrı-ayrı operatorlar yuxarıda göstərilən istisnaların istifadəsinə dair sənədli sübutları saxlamalıdır. ACERT müvafiq Üçüncü Ölkədə (Aİ) 2018/848 Qaydasına uyğun olaraq uyğunluq məqsədilə tanınan bütün digər nəzarət orqanlarını və bu maddənin müddəalarına uyğun olaraq verdiyi istisnalar barədə Komissiyaya məlumatlandırır .

### **Maddə 9**

#### *Etiketləmə - Məcburi göstərişlər*

Üzvi istehsal üsuluna aid terminlərdən istifadə edildikdə:

(a) ərizəçinin fəaliyyət göstərdiyi Üçüncü Ölkədən asılı olaraq ACERT-in kod nömrəsi(lər)ni də etiketləmədə göstərməlidir;

(b) qablaşdırmanın üzərində əvvəlcədən qablaşdırılmış qida ilə bağlı Avropa İttifaqının üzvi istehsal loqosu da görünə bilər;

(c) İcmanın loqosundan istifadə edildiyi halda, məhsulun təşkil olunduğu kənd təsərrüfatı xammalının becərildiyi yerin göstəricisi də loqo ilə eyni vizual sahədə görünməli və aşağıdakı formalardan birini almalıdır: uyğun olaraq:

- i. Kənd təsərrüfatı xammalının üçüncü ölkələrdə becərildiyi "Aİ-yə daxil olmayan Kənd Təsərrüfatı",
- ii. Kənd təsərrüfatı xammalının bir hissəsinin İcmada, bir hissəsinin isə üçüncü ölkədə becərildiyi 'AB/Aİ' olmayan Kənd Təsərrüfatı'.

Yuxarıda göstərilən "Aİ" və ya "Aİ-yə daxil olmayan" işarəsi, məhsulun təşkil olunduğu bütün kənd təsərrüfatı xammalının həmin ölkədə becərildiyi halda, ölkə tərəfindən dəyişdirilə və ya əlavə edilə bilər.

Yuxarıda qeyd olunan "Aİ" və ya "Aİ-yə aid olmayan" göstəriciləri üçün, nəzərə alınmayan inqrediyentlərin ümumi miqdarı kənd təsərrüfatı mənşəli xammalın ümumi çəkisinin 2%-dən çox olmamaq şərti ilə, inqrediyentlərin çəkisinə görə kiçik miqdarları nəzərə alın bilər.

Yuxarıda qeyd olunan "AB" və ya "Aİ-yə aid olmayan" işarəsi məhsulun satış təsvirindən daha qabarıq olan rəng, ölçü və hərflər üslubunda görünməməlidir.

Üzvi istehsal üsuluna dair göstərişlər asanlıqla görünən, aydın oxunan və silinməyən şəkildə nəzərə çarpan yerdə qeyd edilməlidir.

### **Maddə 10**

#### *Üçüncü ölkələr, kod nömrələri və məhsul kateqoriyaları*

, 2018/848 sayılı Qaydaya (Aİ) uyğun olaraq, uyğunluq məqsədi ilə nəzarət orqanı kimi tanınan Üçüncü Ölkələr üzrə Avropa Komissiyası tərəfindən aşağıdakı kod nömrələri ilə təftix edilmişdir .

Üçüncü ölkə	Kod nömrəsi	Məhsulların kateqoriyası						
		A	B	C	D	E	F	G
-	-	-	-	-	-	-	-	-

\* Yuxarıdakı məhsulların kateqoriyalarındakı hərflər aşağıdakıları ifadə edir:

A - emal edilməmiş bitkilər və bitki məhsulları, o cümlədən toxumlar və digər bitki reproduktiv materialları;

B - heyvandarlıq və emal olunmamış heyvandarlıq məhsulları;

C - yosunlar və emal edilməmiş akvakultura məhsulları;

D - qida kimi istifadə üçün emal edilmiş kənd təsərrüfatı məhsulları, o cümlədən akvakultura məhsulları;

E - yem;

F - şərab;

*G - bu Qaydaların I Əlavəsində sadalanan və ya əvvəlki kateqoriyalara aid edilməyən digər məhsullar.*

### **Maddə 11**

#### *Sertifikatlaşdırılmış Operatorların Siyahısı*

ACERT öz internet saytında (www.a-cert.org) Üçüncü Ölkələrdə nəzarət sisteminə tabe olan bütün operatorların siyahısını saxlayır. Siyahı bütün operatorların sertifikatlaşdırma statusu haqqında məlumatın asanlıqla əldə olunduğu əlaqə nöqtəsi ilə birlikdə tapıla bilər. Buraya bütün aidiyyəti məhsul kateqoriyaları, habelə fəaliyyəti dayandırılmış və sertifikatlaşdırılmamış operatorlar və məhsullar daxildir. Bütün məlumatlar istənilən maraqlı tərəf üçün əlçatandır.

### **Maddə 12**

#### *Sertifikat*

ACERT öz nəzarətinə tabe olan və fəaliyyəti çərçivəsində (Aİ) 2018/848 və (Aİ) 2021/1006 sayılı Qaydalarda müəyyən edilmiş tələblərə cavab verən hər hansı operatora ACERTifikati təqdim etməlidir. Sənədli sübut operatoru və məhsulların növünü və ya çeşidini, habelə etibarlılıq müddətini müəyyən etməyə imkan verir.

- i. Bütün operatorlar təchizatçıların sənədli sübutlarını yoxlamalıdır.
- ii. Sənədli sübutun forması (Aİ) 2018/848 sayılı Əsasnamənin VI Əlavəsinə uyğun olaraq tərtib edilmişdir.

### **Maddə 13**

#### *Rabitə - məlumat mübadiləsi*

ACERT üçüncü ölkədəki Komissiya, digər nəzarət orqanları və nəzarət orqanları ilə öz nəzarətinin nəticələri barədə müvafiq məlumat mübadiləsi aparır. akkreditasiya orqanı və Üzv Dövlətlər, məhsulun (Aİ) 2018/848 və 2021/1698 sayılı Qaydalara uyğun olaraq istehsal olunduğuna zəmanət vermək zərurəti ilə əsaslandırılmış istənilən sorğu əsasında.

ACERT öz təşəbbüsü ilə bu cür məlumatı digər tanınmış nəzarət orqanları ilə də mübadilə edə bilər.

ACERT Üçüncü Ölkədə Komissiya, nəzarət orqanları və nəzarət orqanları, akkreditasiya orqanı və Üzv Dövlətlər ilə məlumat mübadiləsini təmin etmək üçün sənədləşdirilmiş prosedurlar, o cümlədən sənədli sübutların yoxlanılması məqsədilə məlumat mübadiləsi prosedurları müəyyən etmişdir.

### **Maddə 14**

#### *Məlumatın dərci*

ACERT Üçüncü Ölkələrdə nəzarət sisteminə tabe olan operatorların yenilənmiş siyahısını ictimaiyyətə təqdim edir. Siyahıda hər bir operatorla bağlı yenilənmiş sənədli sübutlar var, onların sertifikatlaşdırma statusu və müvafiq məhsul kateqoriyaları göstərilir. O, həmçinin fəaliyyəti dayandırılmış və sertifikatlaşdırılmamış

operatorlar və məhsullar haqqında məlumatın mövcud olduğu əlaqə nöqtəsini təmin edir. Bütün məlumatları onun rəsmi saytında (www.a-cert.org) əldə etmək olar.

### **Maddə 15**

#### *Uyğunsuzluqlar halında tədbirlər*

1. Uyğunsuzluq halında, ACERT tətbiq etdiyi hər hansı tədbirləri dərhal digər nəzarət orqanları, nəzarət orqanları və Avropa Komissiyası ilə əlaqə saxlamalıdır. Rabitə səviyyəsi aşkar edilmiş pozuntunun və ya pozuntunun şiddətindən və miqyasından asılı olmalıdır.
2. , uyğunluq məqsədi ilə fəaliyyət göstərirdi Üçüncü Ölkələrdə (AB) 2018/848 Reqlamentinə uyğun olaraq, üzvi istehsala dair göstərişlərin saxta istifadəsinin və Avropa Birliyinin loqotipinin istifadəsinin qarşısını almaq üçün tələb olunan tədbirləri və sanksiyaları görəcək, (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydalara və müvafiq Komissiyanın İcra və Təqdim olunmuş Qaydalarına uyğun olaraq.
3. ACERT öz təşəbbüsü ilə qanun pozuntuları və ya pozuntularla bağlı hər hansı digər məlumat tələb edə bilər.
4. Digər nəzarət orqanlarının və ya nəzarət orqanlarının nəzarətində olan məhsullarla bağlı pozuntular və ya pozuntular aşkar edildikdə, ACERT də dərhal həmin orqanlara və ya orqanlara məlumat verməlidir.
5. ACERT məhsulların üzvi statusuna təsir edən bütün pozuntuları və pozuntuları və orqanik istehsalla məşğul olan nəzarət sisteminə olan operatorlar tərəfindən pozuntular və ya pozuntular halında tətbiq edilməli olan müvafiq tədbirləri əks etdirən kataloq hazırlayıb qəbul etmişdir.

### **Maddə 16**

#### *Kənd təsərrüfatı məhsəli qeyri-üzvi qida maddələri*

(Aİ) 2018/848 sayılı Qaydanın 24 və 25-ci maddələrinə və müvafiq Komissiyanın İcra və Təqdim olunmuş Qaydalarına uyğun olaraq Aİ Komissiyasının qeyri-üzvi inqrediyentlər siyahısına daxil edilmədikdə , həmin inqrediyent üzvi məhsulların hazırlanması üçün istifadə edilə bilməz.

Bu inqrediyent üzvi istehsal üsulu ilə (AB) 2018/848 Qaydasına və müvafiq Üçüncü Ölkədə Komissiyanın İcra və Təqdim olunmuş Qaydalarına uyğun olaraq istehsal olunarsa, operator, hətta məhsulun 2018/848-ə daxil edildiyi halda belə, üzvi olaraq istehsal edilmiş inqrediyentdən istifadə etməlidir. (Aİ) 2018/848 Qaydanın 24 və 25-ci maddələrinə və müvafiq Komissiyanın İcra və Təqdim olunmuş Qaydalarına uyğun olaraq Aİ Komissiyasının qeyri-üzvi inqrediyentlərin siyahıları, ACERT qeyri-üzvi istifadə etməzdən əvvəl operator tərəfindən xəbərdar edilməlidir. tərkib hissəsi.

ACERT Komissiyaya, Üzv Dövlətlərə, akkreditasiya orqanlarına və (Aİ) 2018/848 Qaydanın 46(1) maddəsinə uyğun olaraq tanınan digər nəzarət orqanlarına və nəzarət orqanlarına qeyri-üzvi kənd təsərrüfatı məhsullarının istifadəsi üçün verilmiş hər hansı müvəqqəti icazə barədə dərhal məlumat verməlidir. həmin Qaydanın 25(4) maddəsinə uyğun olaraq emal edilmiş üzvi qida üçün inqrediyentlər. Həmin bildiriş Komissiya tərəfindən təqdim edilmiş xüsusi formada təqdim edilmiş əsaslandırmanı (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydanın 25(1) maddəsinə uyğun olaraq bu cür icazənin verilməsini əhatə etməlidir.

### **Maddə 17**

*Mis birləşmələri və onların üzvi əkinçilikdə istifadəsi*

Mis hidrokسيد, mis oksixlorid, mis oksidi, Bordo qarışığı və (Aİ) 2018/848 Qaydasında təsvir olunduğu kimi üç əsaslı mis sulfat şəklində mis birləşmələri yalnız bakterisidlər və funqisidlər kimi üzvi bitki istehsalında limitə qədər istifadə edilə bilər. İldə hektardan 6 kq mis. Yalnız çoxillik bitkilərə münasibətdə, operator müəyyən bir ildə 6 kq limitdən kənara çıxa və onu keçə bilər, bu şərtlə ki, həmin ildən və ondan əvvəlki dörd ildən ibarət olan 5 illik dövr ərzində faktiki istifadə edilən orta kəmiyyət 6 kq-dan çox olmasın. Kiloqram. Bu istisnadan istifadə etməzdən əvvəl operator bu il ərzində 6 kq limiti keçmək zərurəti barədə sübut təqdim etməklə ACERT-ə ətraflı məlumat verməlidir və yalnız ACERT buna razılıq verən yazılı bildiriş təqdim etdikdə bunu həyata keçirə bilər.

Bufer zonaları kimi su və qeyri-hədəf orqanizmləri qorumaq üçün riskin azaldılması tədbirləri də görülməlidir.

### **Maddə 18**

*Etirazlar - Müraciətlər*

Etiraz və apellyasiya hüququ operatorları və üçüncü tərəfləri öz maraqlarının qanuniliyini əsaslandırma bildikləri halda yoxlayır.

Etiraz Nəzarət Qurumunun əməkdaşlarına və ya seçmənin nəticələrinə qarşı qaldırıla bilər və bu məqsədlə Nəzarət Orqanının mövcud olduğu müvafiq formadan istifadə etməklə təqdim edilə bilər. Etirazın verilməsi yoxlanılan operator tərəfindən aktın icrası zamanı və ya nümunələrin kimyəvi analizinin nəticələri barədə operatora məlumat verildikdə etibarlı sayılır. Üçüncü şəxslərə gəldikdə isə, təqdim etmə vaxtı Baş Menecer tərəfindən müəyyən edilir və qanuni marağın olduğuna Nəzarət Orqanı tərəfindən əsaslandırılmış və qərar verildiyi təqdirdə, səlahiyyətli Komitəyə göndərilir.

Müraciət Nəzarət Orqanının orqanının qərarına istinad edilə bilər və bu məqsəd üçün nəzərdə tutulmuş sənəddən istifadə etməklə verilə bilər. Ərizənin təqdim edilməsi qərarın operatora bildirildiyi gündən beş (5) iş günü ərzində həyata keçirildikdə etibarlı sayılır.

Etiraz və Apellyasiya Komitəsi etirazın/apellyasiya şikayətinin alındığı tarixdən on beş (15) iş günü ərzində toplanır. Etiraz edən şəxsə yoxlamanın

tarixi barədə Nəzarət orqanı tərəfindən yazılı məlumat verilir və iclasda iştirak etmək üçün müraciət edə bilər. Sorğu Baş Menecer tərəfindən təsdiq edilərsə, operator iclasda iştirak edə və təqdim edilmiş etirazı / müraciəti dəstəkləyə bilər. Komitə tərəfindən qərar qəbul ediləndə, barəsində apellyasiya şikayətinin verildiyi qərar və təqdim edilmiş digər müvəqqəti tədbirlər qüvvədə qalır. Komitə, zərurət yarandıqda, tərəflərdən əlavə dəqiqləşdirmələr tələb edə bilər və ya işin araşdırılması üçün ekspertlərin cəlb edilməsini tələb edə bilər. Komitə etirazın/apellyasiya şikayətinin alındığı tarixdən on beş (15) iş günü ərzində qərar qəbul etməli və qərarla bağlı iddiaçıya/ərizəçiyə məlumat verməlidir.

### **Maddə 19**

*ACERT ilə müqavilə bağlayan operatorların hüquq və öhdəlikləri*

#### **a. Hüquqlar:**

1. Müqavilə bağlayan operator əsaslı surətdə müəyyən edilmiş müddət ərzində yoxlama tarixinin və ya müşahidənin dəyişdirilməsini tələb edə bilər .
2. Müqavilə bağlayan operator, əgər operator belə etirazını əsaslandırma bilsə, yoxlama qrupunun dəyişdirilməsini tələb edə bilər .
3. zamanı operatorun nümayəndəsi yoxlama qrupunun yoxlaması və/və ya müşahidələri ilə bağlı qeyd-şərtlərini qeyd edə bilər. Nümayəndə öz qeyd-şərtlərini və ya etirazlarını yoxlama zamanı imzaladığı bütün sənədlərdə qeyd edə bilər .
4. Müqavilə bağlamış operatora yoxlama zamanı baş müfəttiş tərəfindən toplanan sənədlər barədə məlumat verilə bilər .
5. The müqaviləli operator tələb edə bilər yoxlama nəticələrindən kimyəvi ilə bağlı təhlil a nümunə götürmə, müəyyən müddət ərzində müddət. Bu halda çəkilmiş xərclər müqavilə bağlayan operator tərəfindən ödəniləcəkdir.
6. The müqavilə bağladı operator ola bilər istifadə edin the verilmişdir sertifikatlar üçün peşəkar səbəblər , yəni nəticə of müqavilələr , hallar of təkliflər , təsdiq of üçün sifarişlər təşviq və marketing məqsədləri və həmçinin sifariş üçün sübut etmək ki sonuncu uyğun gəlir üçün the tələblər of the standartlar görə üçün hansı o edir sertifikatlı .

#### **b. Öhdəliklər:**

Müqavilə bağlayan operator aşağıdakıları etməlidir :

1. əməkdaşlıq etmək bir şəkildə ki asanlaşdırır Nəzarət Orqanının əməkdaşları tərəfindən uyğun qəbul etmək təşkilatı ilə bağlı tədbirlər yoxlama prosedurları və nəzarət yoxlamaları . Qanuni nümayəndə bunu etmədikdə yoxlamalara qatılmaq , ikincisi təyin etməlidir a nümayəndəsi ÜST olacaq iştirak et boyu yoxlama. Əgər yoxlama

- aparla bilməz və ya çətinləşir default və/yaxud operator tərəfindən maneə törədildikdə, bu kimi qəbul edilir yoxlamanın rədd edilməsi və uyğunsuzluqlara dair müvafiq prosedur və sanksiya tədbirləri tətbiq edilir ;
2. yoxlama zamanı müfəttişlərə və bütün müvafiq müşahidəçilərə bütün istehsalat obyektlərində, emal obyektlərində, anbarlarda, bütün mühasibat uçotu və müvafiq sənədlərdə hər hansı girişi təmin etməlidir. Bundan əlavə, operator Nəzarət Orqanına istənilən məlumatı təqdim etməlidir hesab olunur zəruri üçün məqsəd yoxlamadan;
  3. hamısını saxlamaq əsaslandırılan sənədlər tələb olunur sertifikatlı fəaliyyətləri in tələblərə uyğun olaraq tətbiq edilir milli və Avropa qanunvericiliyi daxil olmaqla Kodlar Yaxşıdan Kənd təsərrüfatı Təcrübələr;
  4. Uğursuzluq halında yerinə yetirmək planlaşdırılan müayinə Müəyyən edilmiş müddət ərzində operator , operator olduğu üçün ittiham olunur üçün həyata keçirməkdən imtina yoxlama. Təhlükəli Sanksiyalar səlahiyyətlidir idrak etmək məsələ ilə bağlı , hansı sanksiya tətbiq edilməsi barədə qərar qəbul edir uyğun olaraq operator sanksiya siyahısı;
  5. qanuni nümayəndə operatorun və ya lazımı qaydada səlahiyyətlidir şəxs lazımdır zamanı imzala yoxlama hamısı tərəfindən göstərilən sənədlər personal Nəzarət Orqanının . İmzalamaqdan imtina kimi qəbul edilir yoxlama aparmaqdan imtina və istinad edilir Sanksiyaların tətbiqi ilə bağlı qərar qəbul etmək üçün Sanksiyalar Komitəsi ;
  6. davamlı olaraq həyata keçirir prosedurlar yoxlanılanların və davamlı olaraq riayət etmək üçün sertifikatlaşdırılmış fəaliyyət Qaydalarla altında sertifikat verilir;
  7. t düzəldici tədbirlər düzəltmək zamanı müəyyən edilmiş uyğunsuzluqlar tərəfindən yoxlama daxilində nəzarət orqanı göstərilən müddət. daxilində uyğunsuzluqların aradan qaldırılmaması razılaşdı dövr bir səbəb təşkil edir sanksiyaların tətbiqi üçün ;
  8. məlumat vermək the Nəzarət orqanı yazılı hər hansı dəyişikliklə bağlı operatorun yoxlanılmış və sertifikatlaşdırılmış şəkildə yerinə yetirəcəyi fəaliyyətlər və/və ya istehsal üsulları;
  9. dərhal xəbərdar edin nəzarət orqanı tapsa ki, məhsullar istehsal edir, proseslər , idxal və ya ondan alır digər operatorlar qane etmir 2018/848 sayılı Qaydanın ( AB) tələbləri sertifikatlı;
  10. məhsullara münasibətdə istehsal, işlənmiş və ya operator tərəfindən idxal olunur və hansı üçün (Aİ) 2018/848 sayılı Qaydaya əsasən uyğunsuzluq şübhələri var , sənədləşdirilmişdir bu məhsulların ənənəvi olduğunu göstərən sübutlar saxlanılmalıdır ;
  11. t o müqavilə bağladı operatorluq məsuldur düzgün üçün sertifikatların istifadəsi Nəzarət orqanı tərəfindən qəbul edilmişdir . Operator bildirməlidir ki, o tutur yalnız sertifikatlar üçün the qeyd olunan məhsullar qeyd olunan sertifikatlarda və məhsullarını bazara çıxarır müvafiq olaraq. Hər hansı bir istinad sertifikatlaşdırmaya məhsulun mediada, o cümlədən formalar , broşürlər və / və ya reklamlara məcburdur riayət etmək ilə Qaydaların (Aİ) 2018/848 tələbləri ;
  12. s tate olan məhsullar sertifikatlaşdırılmışdır yalnız kimi əhatə dairəsi hansı üçün sertifikat verilir;
  13. istifadə etmə sertifikatlaşdırma belə bir şəkildə kimi gətirmək nüfuzdan salmaq Nəzarət Orqanına və ya hər hansı bir şəkildə ki, qəbul edilə bilər kimi nəzarət orqanı tərəfindən aldacağı;
  14. rekordunu qeyd edin şikayətlər və fayl tədbirlərdən ilə məşğul olmaq üçün götürülür şikayətlər. Bu qeydlər mövzudurlar yoxlamaya müfəttişlər tərəfindən nəzarət orqanının;
  15. dayandırılması halında və ya geri çəkilmə sertifikatlardan, operator etməlidir dərhal dayandırın hər hansı bir istifadə lisenziya , reklam və hər hansı bir istinad sertifikatlaşdırma;
  16. mən halda ACERTificate-in geri götürülməsi , operator geri qayıtmalıdır təqdim edilən bütün sənədlərin əsl sertifikatlar;
  17. qəbul edin nəzarət orqanının sertifikatları üçün verilmişdir digər operatorlar;
  18. paket və köçürün uyğun məhsullar Qaydalara (Aİ) 2018/848 . Qəbul etmək digər məhsullar uyğun olaraq operatorlar Əsasnamə ilə (Aİ) 2018/848 ;
  19. mən halda n operatorunun subpodratçı tərəfindən yoxlanılır başqa bir nəzarət orqanı (Aİ) 2018/848 Qaydanın 46(1) maddəsinə uyğun olaraq tanınır , mübadiləsinə icazə vermək arasında məlumat Nəzarət Orqanları yoxlama əməliyyatları ilə bağlı;
  20. c müddəalara riayət etmək bu Sertifikatlaşdırma Qaydasının və Əlavəsinin Tənzimləmə Müvafiq sertifikatlaşdırma üçün onun fəaliyyəti;
  21. Sertifikatlaşdırma tələblərinə riayət etmək və Nəzarət Orqanının xəbərdarlığı ilə hər hansı dəyişiklik etmək;
  22. sertifikatlaşdırılmış məhsullar verilmiş sertifikatlaşdırma üzrə məhsulların tələblərinə cavab verməlidir;
  23. sertifikatlaşdırmanın surətlərini təqdim etmək zərurəti yarandıqda, sertifikatlaşdırmaya aid olan və ya sertifikatlaşdırma sxemi və (Aİ) 2018/848 Qaydası ilə müəyyən edilmiş bütün sənədlərin surətlərini təqdim etmək;
  24. təsir edə biləcək hər hansı dəyişiklik barədə Nəzarət Orqanını məlumatlandırmaq , məsələn: hüquqi, kommersiya və ya təşkilati statusun dəyişməsi, rəhbərliyin dəyişməsi, ünvan və istehsal məntəqələrinin dəyişməsi.

## **Maddə 20**

*ACERT-in öhdəlikləri*

ACERT aşağıdakıları etməlidir :

1. o perate at bütün səviyyələrdə qərəzsiz, obyektiv yol, təmin edən məxfilik məlumatlardan o tutacaqlar;
2. ərizəyə müraciət edin lazım olan hər hansı məlumat üçün qiymətləndirmə və sertifikatlaşdırma proseduru. Operatora məlumat verin Qayda (Aİ) 2018/848 qüvvədə olduğu kimi və hər bir əlavə və / və ya düzəliş. ACERT çıxış edəcək operatora doğru hamısı onun öhdəlikləri altında Qayda (Aİ) 2018/848 və onun daxili nizamnaməsi;
3. istifadə edin hər bir vəzifə üçün müvafiq kadrlar qiymətləndirilir lazımi səriştə və bacarıqlara malik olması ;
4. qatar və nəzarət edir seçilmiş kadr üçün yoxlamalar aparmaq ;
5. təşkil etmək yoxlama və qərarlar qəbul etmək haqqında sertifikatların verilməsi və cərimələr;
6. məlumat vermək onun bağlı tarixləri üçün şirkətlər yoxlamalar və kompozisiya üçün təftiş qrupunun qərarları üçün Sanksiyalar Komitəsinin və tarixləri müraciətlərə baxılması və ərizələr Apellyasiya Komissiyası və onun qərarları;
7. verin sertifikatlaşdırma sənədləri bu Əsasnamənin 12-ci maddəsinin ;
8. təsdiq məktubu verirəm xahiş operator tərəfindən ifadə edərək ki, bu operator qeydiyyatdan keçmişdir ACERT-in yoxlama və sertifikatlaşdırma sistemində və tələblərə cavab verir Qaydaların . Uyğunluq məktubu təmin olunacaq bütün istifadələr üçün məhsulların satışından başqa;
9. eep nəzarət edilən hər biri üçün şəxsi fayllar operator mövcud olanlar Nəzarət Orqanına və çatdırmaq onlar xahişi ilə sonuncuya ;
10. irəli 28 fevral <sup>tarixində</sup> Aİ səlahiyyətliyə hər ilin həyata keçirilməsində Tənzimləmə (AB) 2018/848 və Tənzimləmə (AB) 2021/1698 aşağıdakı məlumatlar əvvəlki ilə bağlıdır il: a) nəzarət sistemi, olan, ayrı -dan adı və ünvanı, göstəriciləri sahəsi və məhsul növləri və nömrə saat mal-qara növlər , uyğun olaraq. b ) haqqında hərtərəfli hesabat götürdüyü nümunələrin analizləri , c) sertifikatlaşdırılmış məhsulların vəziyyəti (növlər, ölçü, kəmiyyət , bölgə) və d ) hər hansı digər məlumat tərəfindən tələb olduğu kimi səlahiyyətli hakimiyyət orqanları;
11. əməkdaşlıq etmək digəri ilə Üzvi məhsullara nəzarət orqanları paylaşaraq zəruri məlumatlar və surətinin göndərilməsi arxivdən şəxsi operator faylları operator Nəzarət Orqanını dəyişdirmək qərarına gələrsə və paralel olaraq bu barədə məlumat verərsə nəzarət və nəzarət müvafiq səlahiyyət;
12. məlumat vermək nəzarət etmək səlahiyyəti sertifikatlaşdırma sənədləri , və dayandırılması və ya ləğv edin the sertifikatlaşdırma nəzarətçi və nəzarət uyğun olaraq səlahiyyət müvafiq milli ilə qanunvericilik;
13. yardım göstərmək ikinci hissə yoxlamaları üçün ;
14. mən n təkrarlanan hal əməliyyat Nəzarət Orqanının haqlı olaraq əldə etdikdən sonra yerləşdi etiraz və ya -a müraciət Xərcləri Apellyasiya Komissiyası qarşılıdır Bədən;
15. o var əgər məsuliyyət öhdəliklər yaranmaq istehlaka görə təhlükəli olan dən yemək ACERTified operator;
16. qanunla təqsirləndirilən operator haqqında üçüncü şəxslərə məxfi məlumatların dərc edilməsi tələb olunduqda operatora yazılı məlumat vermək ;
17. Qaydaların tətbiqi ilə bağlı izahatlar tələb olunduqda, sorğu əsasında Nəzarət Orqanının texniki cəhətdən təlim keçmiş işçiləri tərəfindən təmin ediləcək;
18. sertifikatlaşdırma tələblərində operatora təsir edən dəyişikliklərlə bağlı sertifikatlaşdırılmış şirkətləri elektron poçt, rəsmi internet saytı və ya poçt vasitəsilə məlumatlandırmaq;
19. Operator və/və ya subpodratçı digər Nəzarət Orqanları tərəfindən yoxlanıldıqda, ACERT onlarla yuxarıda qeyd olunan operator və onların vəzifələri haqqında məlumat mübadiləsi aparır. In bir subpodratçının olması halında operator tərəfindən yoxlanılır digəri tanınıb nəzarət orqanı, mübadiləsinə icazə vermək arasında məlumat Nəzarət Orqanları yoxlama əməliyyatları ilə bağlı;
20. Başqa Nəzarət Orqanına verildikdə, ACERT növbəti Nəzarət Orqanına operatorun faylı, habelə yoxlama hesabatları haqqında müvafiq məlumatları, xüsusən:
  - Əgər operatorun maliyyə məsələləri ödənilibsə
  - Yoxlamanın təyin edildiyi tarixdən 30 gün ərzində planlaşdırılmış yoxlama olmadıqda
  - ACERT yoxlama zamanı operatora bildirilmiş uyğunsuzluqlarla bağlı qiymətləndirmədə irəliləyiş varsa;
21. c əksinə, əgər operator öz işini ACERT-ə köçürübsə, əvvəlki Nəzarət Orqanı operatorun əvvəlki Nəzarət Qurumunun hesabatına istinad edilən uyğunsuzluq halları ilə məşğul olmasını təmin etməlidir;
22. operator geri çəkildikdə nəzarət sistemindən, ACERT dərhal səlahiyyətli orqana məlumat verməlidir. Bu, köçürmə hallarına da aiddir.

## **Maddə 21**

### *Əməkdaşlığın bitməsi*

ACERT ilə müqavilə bağlayan operator arasında əməkdaşlıq aşağıdakı səbəblərə görə başa çatdı bilər:

- Şəxsi Müqavilədə bağlanmış müddət bitdikdən sonra və onun uzadılması operator tərəfindən tətbiq edilmədikdə.
- Operator tərəfindən Şəxsi Müqavilə ləğv edildikdən sonra. Bu halda operator ACERT-ə qarşı iqtisadi öhdəlikləri ilə bağlı imzalanmış Müqavilənin şərtlərinə əməl etməyi öhdəsinə götürdüyü halda, Nəzarət Orqanını yazılı şəkildə məlumatlandırmalıdır.
- ACERT tərəfindən Şəxsi Müqavilə ləğv edildikdən sonra. Nəzarət Orqanının adından işin dayandırılmasına səbəb ola biləcək səbəblər bunlardır :

1. Maliyyə öhdəliklərini yerinə yetirməməsi;
2. t o qoyulması Sanksiyalar Komitəsi tərəfindən çıxarılmasından operatorun - dan Nəzarət Sistemi üçün bir dövr deyil aşır üç il və ya məhsullarını orqanik məhsul kimi satmaq qadağandır üçün bir dövr deyil birdən çoxdur il, isə məlumatlandırmaq Nəzarət orqanı .

ACERT ehtiyatda saxlayır sağ qarşısında iddia qaldırmaq mülki məhkəmələr məşq etmək onun qanuni hüquqları, eləcə də axtarmaq ilə bağlı müdafiə təhdidlər yaxşı reputasiyasına və funksiyasına ziddir hər hansı bir vasitəsilə vasitələri ( kağız, rəqəmsal mətbuat, radio, və s. ).

Nəzarət orqanı düzəliş edə bilər tələblər üçün sertifikatlaşdırma və tətbiq edin -a dəyişikliklər Qaydalar və milli qanunvericilik tələb olunan.

## **Maddə 22**

### *Qiymətləndirmə və Kredit siyasəti*

ACERT unikal izləyir qiymət hamı üçün siyasət cəlb edən operatorlar. Bu məqsədlə qaralamalar qiymət siyahıları tələb olunandan asılı olaraq sertifikatlaşdırmanın əhatə dairəsi , burada iqtisadi şərtlər əməkdaşlıq haqqında ətraflı məlumat verilir.

Hər biri təqvim il tariflər bilər yenidən baxılmalıdır qərarı ilə Nəzarət Orqanının olmadan əvvəlcədən xəbərdarlıq.

## **Maddə 23**

### *Nəşrlər*

Onun daxilində qarşısında öhdəliklər milli və Avropa qanunvericiliyi ACERT nəşr edir və səlahiyyətli təmin edir İnformasiya ilə səlahiyyətli orqanlar kimi:

- Sertifikatlaşdırma Qaydası
- Əlavəsi Sertifikatlaşdırma Tənzimləmə
  - I Bitkiçilik
  - II Heyvan istehsalı
  - III Üzvi emalı Məhsullar və Yem
- Qiymət siyahıları
  - Bitkiçilik
  - Heyvan istehsalı
  - emalı Bioloji Məhsullar və Yem
- Əmtəə nişanı və etikətləmə qaydaları
- siyahısı bağlı Şirkətlər
- Siyahı ilə operatorların sertifikatlı məhsullar. Siyahı daxildir operatorlar verilmişdir sertifikatlaşdırma Nəzarət orqanı tərəfindən və məlumatları ehtiva edir kimi ad, fəaliyyət və keyfiyyətli məhsullar eləcə də hər hansı tələb olunan digər məlumatlar.
- Sertifikatlıların siyahısı Məhsullar. Bu siyahı hamısını qeyd edir olan məhsullar istehsal edilmişdir və ya idxal, kateqoriyaya görə və yazın, və hansı Nəzarət orqanı tərəfindən sertifikatlaşdırılır .

## **Maddə 24**

### *Tələblərin Dəyişiklikləri ilə bağlı məlumat verin*

Qaydalar Nəzarət Qurumunda iştirak edirlər nəzərdən keçirdi və bilər tərəfindən yenidən nəzərdən keçirilməlidir Keyfiyyət İdarəetmə şöbəsi nə vaxt zəruri. Nəzarət orqanı elan edir əvvəlcədən təklif edilən dəyişikliklər maraqlanmağa partiyalar dəvət edir şərhlər göndərin və təkliflər üçün dəyişikliklər. sonra qərar vermək dəyişikliklər və ya düzəlişlər ilə bağlı sertifikatlaşdırma tələbləri onlara bildirilməlidir bağlı şəxsə yazılı şəkildə şirkətlər.

